

# **PWB Holding ApS**

**Almindehøjvej 5, Tønning, 8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 33 39 71 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

---

**Torben Bilstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PWB Holding ApS  
Almindehøjvej 5, Tønning  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 39 71 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Bilstrup

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og faste ejendomme samt at besidde kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.673</b>	<b>-9.800</b>
1 Personaleomkostninger	-302.813	-303.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-309.486</b>	<b>-312.964</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.165	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.960	1.927.525
Andre finansielle indtægter	28.630	41.448
Øvrige finansielle omkostninger	-106	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.837</b>	<b>1.656.009</b>
Skat af årets resultat	55.127	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.710</b>	<b>1.656.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.125	260.858
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.295.151
Disponeret fra overført resultat	-225.835	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.710</b>	<b>1.656.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.165	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.285.558</u>	<u>1.249.598</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.723</u>	<u>1.249.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.505.723</u></b>	<b><u>1.249.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	220.390	2.291.760
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.127</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.517</u>	<u>2.291.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.366.960</u>	<u>652.293</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.642.477</u></b>	<b><u>2.944.053</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.148.200</u></b>	<b><u>4.193.651</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.723	799.598
6 Overført resultat	2.941.680	3.167.515
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.027.403</u></b>	<b><u>4.147.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	120.797	46.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.797	46.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.797</u></b>	<b><u>46.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.148.200</u></b>	<b><u>4.193.651</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	298.920
Andre omkostninger til social sikring	3.949	4.244
	<b>302.813</b>	<b>303.164</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.165	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>170.165</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>220.165</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	450.000	450.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	799.598	538.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.960	1.927.525
Udbytte	0	-1.666.667
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>835.558</b>	<b>799.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.285.558</b>	<b>1.249.598</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	799.598	538.740
Resultatandel	<u>206.125</u>	<u>260.858</u>
	<b><u>1.005.723</u></b>	<b><u>799.598</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.167.515	1.872.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.835</u>	<u>1.295.151</u>
	<b><u>2.941.680</u></b>	<b><u>3.167.515</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.